１３．組合会会議録記載例

第〇〇回組合会会議録

１．日　時　　令和〇〇年〇〇月〇〇日（○曜日）
　　　　　　      〇〇時〇〇分から〇〇時〇〇分まで
２．場　所　　〇〇府県〇〇市○○区〇〇町〇丁目〇番〇号
　　　　　　　　　 　 〇〇〇〇会館
３．会議の目的である事項
（１）令和〇〇年度収入支出予算について
（２）〇〇〇〇について
（３）〇〇〇〇について
（４）理事長専決に係る報告及び承認について
（５）その他について

４．召集通知の年月日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

５．議員定数　　　　　　〇〇名

６．出席した議員の氏名、出席者数
（１）選定議員
　　　 〇〇〇〇　　〇〇〇〇　　〇〇〇〇　　〇〇〇〇
　　　 〇〇〇〇　　〇〇〇〇　　〇〇〇〇　　　　　　　　　以上○○名
（２）互選議員
　　　 〇〇〇〇　　〇〇〇〇    〇〇〇〇　　〇〇〇〇
　　　 〇〇〇〇　　〇〇〇〇　　○○○○　　　　　　　　　以上○○名
（３）書面をもって議決権を行使した議員の氏名及び数
　　　 ○○○○　　○○○○　　　　　　　　　　　　　　　以上○○名
（４）代理人をもって議決権を行使した議員の氏名及び受任議員の氏名及び数
（委任議員）（受任議員）
○○○○　　○○○○　　　　　　　　　　　　　　　以上○○名
７．欠席した議員の氏名、欠席者数
　　　 ○○○○　　○○○○　　　　　　　　　　　　　　　以上○○名
８．議事の要領

９．議決した事項及びその賛否の数